
č. j.: ČÚZK-12519/2021 

SMLOUVA NA ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB MANAŽERA KYBERNETICKÉ 
BEZPEČNOSTI 

Tato smlouva na realizaci veřejné zakázky (dále jen „Smlouva“) je uzavřena níže uvedeného dne, 
měsíce a roku ve smyslu ustanovení 5 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), mezi těmito smluvními 
stranami: 

Česká republika — Český úřad zeměměřický a katastrální 
se sídlem: Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 

IČO: 00025712 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 

číslo účtu: _ 

jejímžjménem jedná: Ing. Karel Štencel, místopředseda 

profil Zadavatele: https://nen.nipez.cz/protil/CUZK 

(dále jen „Objednatel“) 

na straně jedné 

a 

TresTech s.r.o. 

se sídlem: Hornokrčská 707/7, 140 00 Praha 4 

IČO: 04262719 

DIČ: CZO4262719 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 

číslo ú č t u : —  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městský soudem v Praze 

oddíl C, vložka 244853 

(dále jen „Dodavatel“) 



č. j.: ČÚZK—12519/2021 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. 

1.2. 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

2.5. 

2.6. 

Objednatel v rámci veřejné zakázky „Manažer kybernetické bezpečnosti" má zájem o 
průběžné zajištění služeb manažera kybernetické bezpečnosti informačních systémů dle 
vyhlášky č. 82/2018 Sb., o bezpečnostních opatřeních, kybernetických bezpečnostních 
incidentech, reaktivních opatřeních, náležitostech podání v oblasti kybernetické bezpečnosti 
a likvidaci dat k zákonu č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších 
předpisů v rozsahu 40 hodin za měsíc. 

Za tímto účelem byl vybrán Dodavatel, který splňuje podmínky zakázky a plnění bude 
Dodavatelem poskytnuto způsobem a v rozsahu stanoveném v této Smlouvě. 

Předmět plnění 

Předmět plnění této veřejné zakázky je průběžně zajištění služby Manažera kybernetické 
bezpečnosti informačních systémů dle vyhlášky č. 82/2018 Sb., o bezpečnostních 
opatřeních, kybernetických bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních, 
náležitostech podání v oblasti kybernetické bezpečnosti a likvidaci dat (vyhláška 
o kybernetické bezpečnosti) k zákonu č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění 
pozdějších předpisů, v rozsahu 40 hodin za měsíc. (dálejen „plnění“). 

Plnění bude Dodavatelem poskytnuto způsobem a v rozsahu stanoveném v této Smlouvě, 
jejích přílohách, zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Manažer kybernetické 
bezpečnosti“ a nabídce Dodavatele předložené v rámci této veřejné zakázky. Plnění bude 
Dodavatel provádět na profesionální úrovni v kvalitě odpovídající všeobecně uznávaným 
standardům pro daný okruh činností. 

Obsahem tohoto závazkového vztahu jsou všechny podmínky, práva a povinnosti 
stanovené v zadávací dokumentaci a jejích přílohách a nabídce Dodavatele i v případě, že 
nejsou touto Smlouvou výslovně uvedeny. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu, jakož 
i jednotlivá práva a povinnosti z ní vyplývající, budou vykládat v souladu se zadávací 
dokumentaci, všemi podmínkami stanovenými v rámci zadávacího řízení zadání veřejné 
zakázky a nabídkou Dodavatele předložené v rámci tohoto zadávacího řízení . 

Veškeré odchylky od specifikace předmětu plnění podle předchozích bodů mohou být 
prováděny Dodavatelem pouze tehdy, budou-li písemně odsouhlaseny Objednatelem. 
Jestliže Dodavatel provede práce a jiná plnění nad tento rámec odsouhlasený 
Objednatelem, nemá nárok na jejich zaplacení. 

Dodavatel poskytne na vlastní náklady právní servis včetně zastoupení Objednatele 
v případě, že budou vůči Objednateli vzneseny jakékoli nároky před soudem nebo mimo 
soud, pokud se tyto nároky vztahují na porušení práv duševního vlastnictví, jako například 
patentových a autorských práv a obchodních značek, v důsledku používání předmětu plnění 
dodaného Objednatelem dle této Smlouvy. Dodavatel uhradí veškeré škody a náklady, které 
bude Objednatel povinen v důsledku výše uvedeného uhradit. Toto zastupování bude 
poskytnuto v případě, že Dodavatel bude neprodleně písemně informován Objednatelem 
o nároku uplatněném třetí stranou a budou mu ze strany Objednatele poskytnuty potřebné 
informace a plná moc k zastupování Objednatele v řízení o daném nároku. 

Dodavatel deklaruje, že osoby, případně poddodavatelé, jejichž odborná kvalifikace byla 
prokázána vnabídce Dodavatele, budou zapojení do plnění Smlouvy. Vpřípadě nutné 



č. j.: ČÚZK-12519/2021 

změny osob z důvodů mimo vůli Dodavatele, případně poddodavatelů, pomocí nichž bylo 
prokázáno splnění kvalifikačních požadavků, Dodavatel doloží splnění srovnatelných 
kvalifikačních požadavků pro tyto nové osoby případně poddodavatele. Po dobu, kdy 
Dodavatel neplní tento svůj závazek, není oprávněn poskytovat plnění dle této Smlouvy. 

3. Doba a místo plnění 

3.1. 

3.2. 

4.1. 

4.2. 

5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

5.5. 

Doba plněníje 12 měsíců od 1. dne následujícího měsíce od účinnosti smlouvy. 

Místem plnění předmětu veřejné zakázky je sídlo Českého úřadu zeměměřického a 
katastrálního a dále pak sídla všech resortních úřadů a jejich pracovišť, která jsou uvedena 
na https://www.cuzk.cz/Kontakty.aspx. 

Akceptace 

Dodavatel předloží oprávněné osobě Objednatele vpravidelných měsíčních intervalech 
výkaz provedených prací, a to nejpozději do 5 pracovních dnů následujícího měsíce. 
Objednatel odsouhlasí do 5 dnů rozsah provedených prací nebo uvede v téže lhůtě výhrady. 
Pokud Objednatel ve stanovené lhůtě nepotvrdí akceptační protokol ani nesdělí své 
připomínky a nezjedná nápravu ani do dalších 5 pracovních dnů, je plnění považováno za 
předané a převzaté. 

Každé dílčí plnění musí být Dodavatelem předáno a Objednatelem převzato dále uvedeným 
protokolárním způsobem (podpisem akceptačního protokolu). Za předání a převzetí se 
považuje okamžik, kdy Dodavatel splní svůj závazek poskytnout plnění bez vad. 

Smluvní sankce 

V případě prodlení Objednatele s úhradou plateb sjednaných v této Smlouvě, je Dodavatel 
po Objednateli oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky 
za každý započatý den prodlení. 

V případě prodlení s předáním plnění ve formě výkazu provedené práce má Objednatel 
právo požadovat po Dodavateli sankci 500 Kč za každý započatý den prodlení pro každý 
jednotlivý případ porušení. 

Maximální hodnota součtu smluvních pokut v rámci kalendářního roku nepřekročí 30 % 
z celkové ceny plnění. 

Za porušení povinnosti mlčenlivosti je porušující smluvní strana povinna uhradit druhé 
straně smluvní pokutu ve výši 100000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení 
povinnosti. 

Zaplacení smluvní pokuty, resp. poskytnutí slevy 2 ceny nezbavuje povinnou smluvní stranu 
povinnosti splnit své závazky. 



č. j.: ČÚZK-12519/2021 

5.6. Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná 
o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta či sleva z ceny, a to v celém 
rozsahu. Odstoupením od Smlouvy nárok Objednatele na slevu z ceny či smluvní pokutu 
nezaniká. 

6. Cena a platební podmínky 

6.1. Celková cena za předmět plnění činí 624.000 Kč bez DPH. 

6.2. Cena bude uhrazena zpětně, a to měsíčně na základě daňového dokladu, a to jako 
průměrně 1/12 celkové ceny smlouvy, odchýlení od uvedené částky může být maximálně 
vrozsahu 20%, vyšší odchýlení musí být prokazatelně odsouhlaseno Objednatelem. 
Nedílnou součástí daňového dokladu bude také akceptační protokol (výkaz provedené 
práce za dané období). 

6.3. Cena plnění zahrnuje veškeré náklady Dodavatele nutné k poskytnutí plnění, jakož i veškeré 
náklady související. Dodavatel prohlašuje, že před podpisem této Smlouvy, důkladně prošel 
zadávací dokumentaci a všechna případně poskytnutá vysvětlení, zvážil všechny varianty 
možného způsobu plnění zakázky a na základě těchto informací stanovil cenu plnění 
uvedenou do nabídky. Tato cena je maximální a nepřekročitelná a Dodavatel je povinen za 
tuto cenu plnění dokončit tak, aby bylo dosaženo účelu a předmětu této Smlouvy, a to i 
v případě, že by se v průběhu plnění Smlouvy zjistilo, že ke splnění účelu a předmětu této 
Smlouvy je nutné vynaložit další náklady nebo zvolit jiné postupy. 

6.4. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním zaplacení na účet Dodavatele 

6.5. Vystavená faktura bude mít náležitosti stanovené zákonem o DPH č. 235/2004 Sb., 
v platném znění a termín splatnosti 30 dnů po doručení Objednateli. Povinnost zaplatit je 
splněna dnem odepsání příslušné finanční částky z bankovního účtu Objednatele na účet 
Dodavatele uvedený v záhlaví této Smlouvy, není-Ii smluvními stranami sjednáno jinak. 

6.6. Nebude-Ii vystavená faktura obsahovat náležitosti uvedené v předchozích ustanoveních 
nebo bude chybně vyúčtována cena, bude taková faktura do data splatnosti Dodavateli 
vrácena k doplnění scházejících údajů nebo k opravě nesprávných údajů. Dodavatel 
provede opravu vystavením nové faktury s novou dobou splatnosti, která nesmí být co do 
počtu dnů kratší než doba splatnosti původní faktury. Bude-li vadná faktura vrácena, 
přestává běžet původní doba splatnosti. V takovém případě nedojde k prodlení s placením. 
Celá doba splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury na konkrétní 
fakturační místo. 

7. Mlčenlivost 

7.1. Smluvní strany se zavazují, že během plnění Smlouvy i po jejím ukončení budou chránit 
důvěrné informace druhé strany tak, jako chrání svoje vlastní informace stejné důležitosti 
a zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, o kterých se dozví od druhé strany 
v souvislosti s plněním Smlouvy. Objednatel považuje mimo jiné za důvěrné veškeré 
technické informace o jeho vnitřním prostředí a technické detaily týkající se technické 
infrastruktury, které nejsou obecně známé, a dále takové informace, které jim budou jako 
důvěrné výslovně označeny. Za porušení povinnosti mlčenlivosti se považuje i nezajištění 
vymazání dat z pevného disku a jejich zpřístupnění byť nezaviněné, třetí osobě. 



č. j.: ČÚZK—12519/2021 

8. Odstoupení od Smlouvy 

8.1. Strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit pouze v případě závažného porušení smluvní 
nebo zákonné povinnosti protistranou. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti písemným 
doručením oznámení o odstoupení druhé straně. 

8.2. Za závažné porušení Smlouvy ze strany Dodavatele se považuje zejména zpoždění 
s řádným plněním dle Smlouvy (zejména pozdní dodání) delším než 7 pracovních dní. 

8.3. Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 
vůle odstoupit od této Smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od Smlouvy nezaniká 
nárok na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy ani oprávněného nároku na zaplacení 
smluvních pokut resp. poskytnutí slev z cen. 

8.4. Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy o ochraně informací 
a ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti 
této Smlouvy. 

9. Promlčení 

9.1. Pro případy promlčení se použije úprava obsažená v občanském zákoníku. 

9.2. Kontaktní osoby 

Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím následujících 
oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců smluvních stran: 

a) Oprávněnými osobami Objednatele jsou: 

Pro od is Předávacího protokolu a hlášení vad: _ 

b) Oprávněnými osobami Dodavatele jsou: 

Manažer kybernetické bezpečnosti: 

Realizační t ý m : —  

Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této 
Smlouvy, jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim k tomu 
osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou smluvní stranu v záležitostech této 
Smlouvy. 

Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však povinny na 
takovou změnu druhou smluvní stranu upozornit. Změna osob je účinná okamžikem, kdy o 
ní byla smluvní strana písemně vyrozuměna. Pro změnu osoby manažera kybernetické 

5 



Podepsal Ing. Karel Štencel
DN: cn=Ing. Karel Štencel, c=CZ,
o= R - eský ú ad zem m ický a
katastrální, ou=100050,
email=karel.stencel@cuzk.cz
Datum: 2021.06.24 08:46:30 +02'00'

Ing. Karel
Štencel

č. j.: ČÚZK-12519/2021 

bezpečnosti platí, že bez souhlasu objednatele není dodavatel oprávněn provést změnu v 
osobě manažera kybernetické bezpečnosti. Objednatel se zavazuje takovýto souhlas 
bezdůvodně neodepřít, pokud dojde k nahrazení osobou se stejnou nebo vyšší kvalifikací. 
Změna osob dodavatele nevyžaduje uzavření dodatku k této smlouvě. 

Veškeré uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. (dále též 
„Sdělení") mezi Smluvními stranami dle této Smlouvy musí být příslušnou Smluvní stranou 
provedeno v písemné formě a doručeno druhé Smluvní straně osobně, doporučenou poštou, 
nebo emailem nedohodnou-li si stranyjinak. 

10. Závěrečná ustanovení 

10.1. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou nebo 
osobami oprávněnými jednatjménem smluvních stran. 

10.2. Spory vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní nebo vzniklé v 
souvislosti s plněním mezi Objednatelem a Dodavatelem budou řešeny především 
dohodou. Pokud k dohodě nedojde, budou spory projednávány před soudy České republiky. 
V případě řešení sporů před soudem si smluvní strany sjednávají místní příslušnost 
prvoinstančního soudu podle místa sídla Objednatele. 

10.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá zveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

10.4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou 
Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

V Praze dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu 

za objednatele za dodavatele 

mg. Karel Štencel _ 
místopředseda _ 


		2021-06-29T08:37:33+0200
	Unknown signer 2adcd08333e443d92a57129a948f18a029fab063




